

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024/25	7
Balance pr. 31.05.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Håndværkervej 22 A/S

Håndværkervej 10 A

9000Aalborg

CVR-nr.: 25887670

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.06.2024- 31.05.2025

Bestyrelse

Niels Densø Kjærsgaard, formand

Jytte Marie Veggerby Kjærsgaard

Peter Densø Kjærsgaard

Jens Densø Kjærsgaard

Direktion

Peter Densø Kjærsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter koncernintern udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatopgørelse udviser et positivt resultat på 1.177 t.kr. imod 3.999 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. balancedagen 32.045 t.kr. imod 29.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er ændret for selskabets ejendomme, hvorved ejendommene indregnes til dagsværdi imod tidligere indregning til kostpris fratrukket akkumulerede af- og nedskrivninger. Effekt af ændringen er nærmere beskrevet i særskilt afsnit i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		930.279	1.009.327
Dagsværdiregulering af investeringsejendom me		1.000.000	4.804.697
Driftsresultat		1.930.279	5.814.024
Andre finansielle indtægter	1	78.657	78.107
Andre finansielle omkostninger	2	(500.191)	(581.291)
Resultat før skat		1.508.745	5.310.840
Skat af årets resultat	3	(331.929)	(1.311.437)
Årets resultat		1.176.816	3.999.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.176.816	3.999.403
Resultatdisponering		1.176.816	3.999.403

Balance pr. 31.05.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Investeringsejendomme		51.000.000	50.000.000
Materielle aktiver	4	51.000.000	50.000.000
Anlægsaktiver		51.000.000	50.000.000
Andre tilgodehavender		50.921	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		177.506	84.378
Periodeafgrænsningsposter		11.033	54.066
Tilgodehavender		239.460	138.444
Likvide beholdninger		939.364	641.536
Omsætningsaktiver		1.178.824	779.980
Aktiver		52.178.824	50.779.980

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		35.725.136	28.532.859
Egenkapital		36.725.136	29.532.859
Udskudt skat		6.956.122	6.480.693
Hensatte forpligtelser		6.956.122	6.480.693
Gæld til realkreditinstitutter		7.682.181	8.003.312
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.682.181	8.003.312
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	250.724	240.129
Deposita		312.257	307.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.500	24.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.862.353
Anden gæld		76.791	177.197
Periodeafgrænsningsposter		151.113	151.113
Kortfristede gældsforpligtelser		815.385	6.763.116
Gældsforpligtelser		8.497.566	14.766.428
Passiver		52.178.824	50.779.980
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.227.363	10.227.363
Ændring i regnskabspraksis	0	19.305.496	19.305.496
Korrigeret egenkapital primo	1.000.000	28.532.859	29.532.859
Koncerntilskud o.l.	0	6.015.461	6.015.461
Årets resultat	0	1.176.816	1.176.816
Egenkapital ultimo	1.000.000	35.725.136	36.725.136

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	550	0
Renteindtægter i øvrigt	78.107	78.107
	78.657	78.107

2 Andre finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	153.108	182.162
Renteomkostninger i øvrigt	347.083	399.129
	500.191	581.291

3 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ændring af udskudt skat	475.429	1.345.443
Refusion i sambeskatning	(143.500)	(34.006)
	331.929	1.311.437

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	45.195.303
Kostpris ultimo	45.195.303
Dagsværdireguleringer primo	4.804.697
Årets dagsværdireguleringer	1.000.000
Dagsværdireguleringer ultimo	5.804.697
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.000.000

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model. Selskabets investeringsejendomme består af lejemål til beboelse. Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg. Der er anvendt afkastkrav i niveauet 7 % (7,14 % pr. 31.05.2024) til værdiansættelse.

En afvigelse på afkastkravet med et gennemsnit på +/- 0,5 %-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -3.400 t.kr. og +3.923 t.kr. (2023/24: -4.272 t.kr. og +2.765 t.kr.), og en ændring i egenkapitalen på hhv. -2.652 t.kr. og +3.060 t.kr. (2023/24: -3.332 t.kr. og +2.157 t.kr.).

Normaliseret nettoleje anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til niveauet 2.813 t.kr. (2023/24: 2.813 t.kr.) baseret på ejendommens driftsudgifter og faktiske udlejning.

Selskabets investeringsejendomme har været udlejet i 12 måneder.

Leje pr. m² pr. år for den andel af ejendommen der vedrører erhverv er i gennemsnit 736 kr. (2023/24: 736 kr.)

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien. Ledelsen har dog, som led i værdiansættelse af selskabets ejendomme, anvendt rapport fra ekstern vurderingsmand.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024/25 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024/25 kr.	Restgæld efter 5 år 2024/25 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	250.724	240.129	7.682.181	6.420.326
	250.724	240.129	7.682.181	6.420.326

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jytte holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter

derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved realkreditpantebreve nom. 6.712 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 16.366 t.kr. pr. 31.05.2025.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Jytte Holding ApS, Aalborg
